

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 011-2023 SRP/2023

AO(À) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA/CE.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO E SEMELHANTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA/CE

ITENS:

LOTE 1						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	AREIA GROSSA CARRADA COM 12M3	PRÓPRIA	UND	6	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00
2	ARISCO PARA REBOCO CARRADA COM 12M3	PRÓPRIA	UND	8	R\$ 315,02	R\$ 2.520,16
3	BRITA 5/8	PRÓPRIA	M3	15	R\$ 210,01	R\$ 3.150,15
4	CIMENTO 50KG	MIZU	SACO	600	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
5	TELHA COLONIAL TIPO 1a	SÃO MIGUEL	UND	20000	R\$ 0,43	R\$ 8.600,00
6	TIJOLO FURADO 8 FUROS	NOVA CONQUISTA	UND	20000	R\$ 0,43	R\$ 8.600,00
7	ANEL CONCRETO 1,00M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	30	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
8	ANEL CONCRETO 1,20M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
9	CAIXA DE VISITA 50X50	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
10	LAGE VALTERRANA	IRMÃOS OLIVEIRA	M2	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
11	MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 1,00X1,00MM	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
12	MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 50X1,00M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	40	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00
13	MANILHA BUEIRO PONTA E BOLSA 80X1,00M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	20	R\$ 161,80	R\$ 3.236,00
14	MANILHA POROSA REDONDA DE 20X50CM	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00
15	MANILHA POROSA REDONDA DE 30X50CM	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
16	MEIO FIO COMUM 9X12X1,00M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
17	TAMPA CONCRETO 1,00M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	10	R\$ 46,77	R\$ 467,70
18	TAMPA CONCRETO 1,20M	IRMÃOS OLIVEIRA	UND	10	R\$ 52,60	R\$ 526,00
VALOR TOTAL					R\$	64.000,01
LOTE 2						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ANCINHO COM CABO 24 DENTES	MINAS FERRAMENTAS	UND	30	R\$ 27,78	R\$ 833,40
2	ARAME GALVANIZADO 18 MM	CANTA GALO	KG	50	R\$ 23,15	R\$ 1.157,50
3	ARAME RECOZIDO 18MM	CANTA GALO	KG	50	R\$ 16,98	R\$ 849,00

4	BOMBA PULVERIZAR 20L	MINAS FERRAMENTAS	UND	5	R\$	370,43	R\$	1.852,15
5	BOTA COURO CANO CURTO N° VARIADOS 39/40/41/42	MINAS FERRAMENTAS	PARES	100	R\$	53,00	R\$	5.300,00
6	BOTA PVC CANO MEDIO N° VARIADOS 39/40/41/42	PLASTUBOS	PARES	100	R\$	42,00	R\$	4.200,00
7	CADEADO N° 35	PADO	UND	100	R\$	19,29	R\$	1.929,00
8	CADEANO N°40	PADO	UND	40	R\$	30,87	R\$	1.234,80
9	CAMARA DE AR CARRO DE MAO 325X8	VULCAN	UND	50	R\$	19,29	R\$	964,50
10	CAPA DE CHUVA PLASTICA G	MINAS FERRAMENTAS	UND	30	R\$	30,10	R\$	903,00
11	CARRETEL ROÇADEIRA FS 160	DELUPO	UND	50	R\$	88,75	R\$	4.437,50
12	CARRO DE MAO PRETO 45L	METALPAMA	UND	30	R\$	153,57	R\$	4.607,10
13	CHIBANCA COM CABO	MAX	UND	20	R\$	96,47	R\$	1.929,40
14	CORDA SEDA 10MM	Firmeza	KG	15	R\$	24,70	R\$	370,50
15	CORDA SEDA 12MM	Firmeza	KG	15	R\$	27,01	R\$	405,15
16	CORDA SECA 6MM	Firmeza	KG	15	R\$	37,81	R\$	567,15
17	CORRENTE MOTOSERRA 160	OREGON	UND	10	R\$	88,75	R\$	887,50
18	ENXADA COM CABO	MAX	UND	50	R\$	73,31	R\$	3.665,50
19	FACAO MATO 10	MAX	UND	20	R\$	30,10	R\$	602,00
20	FECHADURA EXTERNA	ALIANÇA	UND	150	R\$	46,00	R\$	6.900,00
21	FECHADURA INTERNA	ALIANÇA	UND	150	R\$	34,73	R\$	5.209,50
22	FECHADURA PARA BANHEIRO	ALIANÇA	UND	100	R\$	34,73	R\$	3.473,00
23	FITA ZEBRADA PTA/AMARELA 200MT	Plasticor	UND	30	R\$	23,15	R\$	694,50
24	FOICE COM CABO	MAX	UND	50	R\$	60,96	R\$	3.048,00
25	FURADEIRA 800W	MINAS FERRAMENTAS	UND	5	R\$	291,70	R\$	1.458,50
26	LIMA MOTOSERRA 532	MINAS FERRAMENTAS	UND	10	R\$	13,12	R\$	131,20
27	LONA PLASTICA AMARELA 4X100	MINAS FERRAMENTAS	M	600	R\$	5,40	R\$	3.240,00
28	LONITA 5X6	LONAS KONE	UND	10	R\$	108,05	R\$	1.080,50
29	LONITA 5X7	LONAS KONE	UND	10	R\$	161,38	R\$	1.613,80
30	MARRETA 2KG	MINAS FERRAMENTAS	UND	10	R\$	38,58	R\$	385,80
31	MARTELO UNHA 24MM	MINAS FERRAMENTAS	UND	15	R\$	27,79	R\$	416,85
32	MOTOSERRA GASOLINA 180 35CM	MINAS FERRAMENTAS	UND	3	R\$	1.188,41	R\$	3.565,23
33	NAYLON ROÇADEIRA 3MM ROLO 265MT	MINAS FERRAMENTAS	UND	30	R\$	223,79	R\$	6.713,70
34	OCULOS PROTEÇÃO	MINAS FERRAMENTAS	UND	100	R\$	9,26	R\$	926,00
35	OLEO MOTOSERRA 500ML 2T STHIL	MINAS FERRAMENTAS	UND	80	R\$	34,73	R\$	2.778,40
36	PA DE BICO TRADICIONAL	MAX	UND	60	R\$	32,41	R\$	1.944,60
37	PA QUADRADA TRADICIONAL	MAX	UND	60	R\$	32,41	R\$	1.944,60
38	PICARETA COM CABO	MAX	UND	30	R\$	96,47	R\$	2.894,10
39	PNEU CARRO DE MAO 325X8	AJAX	UND	50	R\$	34,73	R\$	1.736,50
40	PORTA PARANÁ 60X2,10	MADEIRAMADEIRA	UND	40	R\$	76,40	R\$	3.056,00

41	PORTA PARANÁ 70 X 2,10	MADEIRAMADEIRA	UND	40	R\$	76,40	R\$	3.056,00
42	PORTA PARANÁ 80 X 2,10	MADEIRAMADEIRA	UND	40	R\$	76,40	R\$	3.056,00
43	PREGO 11/4X14	BEMFIXA	KG	40	R\$	16,98	R\$	679,20
44	PREGO 3X8	BEMFIXA	KG	40	R\$	13,89	R\$	555,60
45	ROÇADEIRA GASOLINA FS 160	DELUPO	UND	3	R\$	2.600,00	R\$	7.800,00
46	SERRA MÁRMORE 1500W	DELUPO	UND	3	R\$	347,26	R\$	1.041,78
47	TELA 15X15 34	DELUPO	M2	190	R\$	9,26	R\$	1.666,80
48	VASSOURAO GARY PLÁSTICO 22CM	DELUPO	UND	300	R\$	14,67	R\$	4.401,00
49	VERGALHAO 1/2 12M	OLIVO	VR	50	R\$	92,00	R\$	4.600,00
50	VERGALHAO 3/8 12M	OLIVO	VR	100	R\$	57,00	R\$	5.700,00
51	CAIBRO MAÇARANDUBA	MADEREIRA	M	1000	R\$	6,90	R\$	6.900,00
52	FORRAMENTO 90X2,15	MADEREIRA	JOGO	50	R\$	92,60	R\$	4.630,00
53	LINHA FINA MAÇARANDUBA 5X12	MADEREIRA	M	100	R\$	30,80	R\$	3.080,00
54	LINHA GROSSA MAÇARANDUBA 6X14	MADEREIRA	M	100	R\$	38,50	R\$	3.850,00
55	MADERITE VERMELHO 12MM	MADEREIRA	UND	50	R\$	108,00	R\$	5.400,00
56	RIPA MAÇARANDUBA	MADEREIRA	M	2000	R\$	3,47	R\$	6.940,00
57	LIQUIBRILHO 15L	ACRILEX	LITRO	70	R\$	169,00	R\$	11.830,00
58	MASSA CORRIDA 20KG	HIDROTINTAS	LITRO	60	R\$	38,50	R\$	2.310,00
59	ROLO LÂM 15CM ANTIRESPINGO	COMPEL	UND	50	R\$	11,50	R\$	575,00
60	ROLO LÂM 23CM ANTIRESPINGO	COMPEL	UND	100	R\$	23,00	R\$	2.300,00
61	SOLVENTE 101 1L	ACRILEX	LITRO	70	R\$	33,96	R\$	2.377,20
62	SUPERCAL 5 KG	HIDROTINTAS	PACOTE	400	R\$	6,95	R\$	2.780,00
63	TINTA ESMALTE SINTEICO 3,6ML	ACRILEX	GALÃO	60	R\$	88,75	R\$	5.325,00
64	TINTA LATEX EXTERNA CORES VARIADAS 15L	ACRILEX	LITRO	150	R\$	146,63	R\$	21.994,50
65	TINTA LATEX INTERNA CORES VARIADAS 15L	ACRILEX	LITRO	200	R\$	100,32	R\$	20.064,00
66	TINTA PISO CORES VARIADAS 15L	ACRILEX	LITRO	80	R\$	165,92	R\$	13.273,60
67	TRINCHA 1	COMPEL	UND	120	R\$	3,10	R\$	372,00
68	TRINCHA 2	COMPEL	UND	80	R\$	4,63	R\$	370,40
69	TRINCHA 3	COMPEL	UND	50	R\$	9,26	R\$	463,00
70	ASSENTO SANITÁRIO CORES VARIADAS	PLASTUBOS	UND	50	R\$	30,60	R\$	1.530,00
71	BACIA SANITÁRIO CAIXA ACOPLADA	MARI LOUÇAS	CJ	15	R\$	285,60	R\$	4.284,00
VALOR TOTAL				R\$	243.111,01			

LOTE 3

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TOMADA DUPLA	ILUMI	UND	200	R\$ 11,93	R\$ 2.386,00



SAMPLA
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA



2	BASE PARA FOTO RELE	ILUMI	UND	100	R\$	11,93	R\$	1.193,00
3	CABO FLEXÍVEL 10,0MM PÇ 100M	JB CABOS	PC	20	R\$	940,00	R\$	18.800,00
4	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PÇ 100M	JB CABOS	PC	60	R\$	218,00	R\$	13.080,00
5	CABO FLEXÍVEL 4,0MM PÇ 100M	JB CABOS	PC	30	R\$	387,00	R\$	11.610,00
6	CABO FLEXÍVEL 6,0MM PÇ 100M	JB CABOS	PC	30	R\$	560,00	R\$	16.800,00
7	CABO PP 2X1,5MM	JB CABOS	M	500	R\$	4,97	R\$	2.485,00
8	CABO PP 2X2,5MM	JB CABOS	M	600	R\$	7,95	R\$	4.770,00
9	CABO PP 3X1,5MM	JB CABOS	M	500	R\$	9,94	R\$	4.970,00
10	CABO PP 3X2,5MM	JB CABOS	M	600	R\$	11,93	R\$	7.158,00
11	CAIXA LUZ 4X2	Nanoplastic	UND	1000	R\$	1,98	R\$	1.980,00
12	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 3/4	Ilumi	UND	30	R\$	34,79	R\$	1.043,70
13	CENTRO DISTRIBUIÇÃO 6/8	Ilumi	UND	20	R\$	49,69	R\$	993,80
14	CONECTOR PERFURANTE	OLIVO	UND	200	R\$	11,93	R\$	2.386,00
15	DISJUNTOR MONOFÁSICO 16 AMP	ourolux	UND	60	R\$	11,93	R\$	715,80
16	DISJUNTOR TRIFASICO DE 32AMP	ourolux	UND	30	R\$	64,60	R\$	1.938,00
17	ELETRODUTO CONRRUGADO 3/4 50M	Volpato	PC	30	R\$	89,45	R\$	2.683,50
18	FIO PARALELO 2X2,5MM	MESQUITÃO	PC	20	R\$	347,00	R\$	6.940,00
19	FITA ISOLANTE 20M	Imperial	UND	200	R\$	9,90	R\$	1.980,00
20	FITA ISOLANTE ALTA TENSÃO 10M	Imperial	UND	70	R\$	27,83	R\$	1.948,10
21	FOTO CELULO RELÉ	ILUMI	UND	100	R\$	21,87	R\$	2.187,00
22	INTERRUPTOR 11	ILUMI	UND	150	R\$	11,93	R\$	1.789,50
23	INTERRUPTOR 21	ILUMI	UND	100	R\$	13,91	R\$	1.391,00
24	LÂMPADA LED BULBO 15LED	CITY LUMI	UND	250	R\$	11,93	R\$	2.982,50
25	LÂMPADA LED BULBO 25LED	CITY LUMI	UND	250	R\$	18,89	R\$	4.722,50
26	LÂMPADA LED BULBO 30LED	CITY LUMI	UND	250	R\$	29,82	R\$	7.455,00
27	LAMPADA METALICA 150W	CITY LUMI	UND	80	R\$	54,66	R\$	4.372,80
28	LAMPADA METALICA 250W	CITY LUMI	UND	30	R\$	59,63	R\$	1.788,90
29	LUMINARIA LED COMPLETA 250W	CITY LUMI	UND	20	R\$	387,60	R\$	7.752,00
30	LUMINARIA SLJM 40W	CITY LUMI	UND	100	R\$	44,50	R\$	4.450,00
31	QUADRO DE LUZ PVC MONOFÁSICO	BRUM	UND	40	R\$	49,60	R\$	1.984,00
32	QUADRO DE LUZ PVC TRIFASICO	BRUM	UND	20	R\$	148,09	R\$	2.961,80
33	REATOR METÁLICO 150W	POLO ELÉTRICO	UND	50	R\$	74,55	R\$	3.727,50
34	REATOR METÁLICO 250W	POLO ELÉTRICO	UND	30	R\$	89,45	R\$	2.683,50
35	REFLETOR LED 100W	CITY LUMI	UND	40	R\$	158,72	R\$	6.348,80
36	REFLETOR LED 50W	CITY LUMI	UND	50	R\$	74,50	R\$	3.725,00

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 40.219.546/0001-52

ENDEREÇO: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO

FORTALEZA-CE - CEP: 60.867-580

CONTATO: (85) 3055-5445 - (85) 99783-9823

EMAIL: samplacomercioeservicos@gmail.com

VALOR TOTAL	R\$	166.182,70
VALOR GLOBAL	R\$	473.293,72

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 473.293,72 (QUATROCENTOS E SETENTA E TRÊS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS

- a) Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;
- b) O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.
- c) Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 011-2023 SRP/2023

RAZÃO SOCIAL: SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 622488-1

CNPJ Nº: 40.219.546/0001-52

Endereço: R JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO FORTALEZA, CEARÁ

Fone/Fax: (85) 99783-9823

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência Nº: 2793-6

Conta Corrente Nº: 88266-6

FORTALEZA-CE, 22 DE MARÇO DE 2023

VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
 REPRESENTANTE LEGAL
 VANILDO SIQUEIRA PEREIRA
 CPF: 801.120.303-78

**VANILDO
 SIQUEIRA
 PEREIRA:**
 80112030378

Assinado eletronicamente por VANILDO SIQUEIRA PEREIRA em 22/03/2023
 CPF: 801.120.303-78
 CNPJ: 40.219.546/0001-52
 Endereço: R. JOSE DA FRANCA CABRAL, 817, SALA 08-A, BOA VISTA/CASTELÃO, FORTALEZA, CE, CEP: 60.867-580
 Assinatura: [Assinatura Digital]
 Local: [Local de Assinatura]
 Data: 2023.03.22 12:19:40-0100
 Função: POF - Poder: 11.1.0

Proposta – Allmax Construções

À
 Prefeitura Municipal de ARACOIABA - CE
 Comissão Permanente de Licitações
 Ref. Pregão Eletrônico Nº PE 011-2023 SRP/2023

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO E SEMELHANTES PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA/CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

Lote 04

Item	Descrição dos itens	Qntd	Und	Marca	Vr. Unitario	Vr. Total
1	LUVA PANO PIGMENTADA	200,00	PARES	Kadesh	R\$ 4,90	R\$ 980,00
2	LUVA PVC 35CM	120,00	PARES	Plastilit	R\$ 24,80	R\$ 2.976,00
3	LUVA RASPA 20CM CURTA	120,00	PARES	Plastilit	R\$ 14,80	R\$ 1.776,00
4	MANGUEIRA CRISTAL 1X2MM	300,00	M	Bariflex	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00
5	MANGUEIRA CRISTAL 3/4X2MM	500,00	M	Bariflex	R\$ 6,90	R\$ 3.450,00
6	BALDE PLÁSTICO 12L	100,00	UND	Barbosa	R\$ 14,80	R\$ 1.480,00
7	BANDEJA PINTURA 23CM	50,00	UND	Atlas	R\$ 9,90	R\$ 495,00
8	LIXA FERRO 36	100,00	UND	Barbosa	R\$ 4,00	R\$ 400,00
9	LIXA MASSA 120	500,00	UND	Barbosa	R\$ 1,00	R\$ 500,00
10	CANAleta MONO COM FITA	200,00	UND	Ilumi	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
11	CANO RÍGIDO 2 3MT	50,00	VR	Plastilit	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
12	CANO RÍGIDO 3/4 3MT	50,00	VR	Plastilit	R\$ 13,01	R\$ 650,50
13	CURVA RÍGIDA 2	50,00	UND	Plastilit	R\$ 19,87	R\$ 993,50
14	CURVA RÍGIDA 3/4	100,00	UND	Plastilit	R\$ 4,97	R\$ 497,00
15	LUVA RÍGIDA 2	50,00	UND	Plastilit	R\$ 8,95	R\$ 447,50
16	LUVA RÍGIDA 3/4	100,00	UND	Plastilit	R\$ 3,00	R\$ 300,00
17	MOTOR BOMBA 1/2CV	10,00	UND	Ebara	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
18	MOTOR BOMBA 1CV	6,00	UND	Ebara	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00
19	CAIXA DAGUA 1000L	6,00	UND	Plastilit	R\$ 430,01	R\$ 2.580,06
20	CAIXA DAGUA 5000L	2,00	UND	Plastilit	R\$ 3.300,00	R\$ 6.600,00
21	CAIXA DAGUA 500L	10,00	UND	Plastilit	R\$ 289,00	R\$ 2.890,00
22	COLA CANO 75G	100,00	UND	Firmex	R\$ 6,95	R\$ 695,00
23	JOELHO ESGOTO DE 100MM	30,00	UND	Plastilit	R\$ 6,95	R\$ 208,50
24	JOELHO ESGOTO DE 40MM	100,00	UND	Plastilit	R\$ 1,50	R\$ 150,00
25	JOELHO ESGOTO DE 50MM	50,00	UND	Plastilit	R\$ 2,98	R\$ 149,00



26	JOELHO ESGOTO DE 75M	30,00	UND	Plastilit	R\$	6,95	R\$ 208,50
27	JOELHO SOLDÁVEL DE 25MM	200,00	UND	Plastilit	R\$	0,99	R\$ 198,00
28	JOELHO SOLDÁVEL DE 32MM	100,00	UND	Plastilit	R\$	2,98	R\$ 298,00
29	LAVATORIO COM COLUNA	12,00	CJ	Celite	R\$	198,76	R\$ 2.385,12
30	MECANISMO PARA CX ACOPLADA	20,00	UND	Blukit	R\$	119,26	R\$ 2.385,20
31	REGISTRO SOLDÁVEL 25MM	30,00	UND	Plastilit	R\$	8,46	R\$ 253,80
32	REGISTRO SOLDÁVEL 32MM	30,00	UND	Plastilit	R\$	17,88	R\$ 536,40
33	SIFÃO SANFONADO DUPLO	50,00	UND	Plastilit	R\$	14,91	R\$ 745,50
34	SIFÃO SANFONADO SIMPLE	30,00	UND	Plastilit	R\$	7,95	R\$ 238,50
35	TORNEIRA LONGA PIA INOX	30,00	UND	Celite	R\$	64,60	R\$ 1.938,00
36	TUBO ESGOTO 100MM	50,00	VR	Plastilit	R\$	89,45	R\$ 4.472,50
37	TUBO ESGOTO 40MM	70,00	VR	Plastilit	R\$	34,79	R\$ 2.435,30
38	TUBO ESGOTO 50MM	50,00	VR	Plastilit	R\$	64,61	R\$ 3.230,50
39	TUBO ESGOTO 75MM	50,00	VR	Plastilit	R\$	84,48	R\$ 4.224,00
40	TUBO SOLDÁVEL 25MM	100,00	VR	Plastilit	R\$	24,86	R\$ 2.486,00
41	TUBO SOLDÁVEL 32MM	20,00	VR	Plastilit	R\$	59,63	R\$ 1.192,60
42	TUBO SOLDÁVEL 40MM	50,00	VR	Plastilit	R\$	84,48	R\$ 4.224,00
					Vr. Total lote 04	R\$	72.099,98
					Vr. Global	R\$	72.099,98

Valor global da proposta: R\$ 72.099,98

Valor global por extenso: (Setenta e Dois Mil e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos)

Prazo de execução: Conforme o Edital

Validade da proposta: 90 (NOVENTA) Dias, contados da data de sua emissão.

Declaro de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação;

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Proponente: ALLMAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA

Endereço: RUA AUSTRIA, Nº 76-A BAIRRO: CARNAUBAL

CEP: 62.880-970, HORIZONTE - CE

CNPJ Nº: 43.570.564/0001-72

E-mail: allmaxconstrucoes@gmail.com

Inscrição Municipal: 4361799

Telefone: (85) 99213-2114

Banco: BANCO DO BRASIL, Agência: 2793-6

Conta Corrente Nº: 94161-1



Horizonte - CE, 23 de março de 2023.

**GABRIEL DOS
SANTOS OLIVEIRA**
62856062342

Assinatura digitalizada por GABRIEL DOS SANTOS
OLIVEIRA/62856062342
DNEC-IBR, O=C=CP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v3,
OU=27946552081986, OU=Protonmail, OU=Certificado PF
*A1, CN=GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA/62856062342
*Product is the author of this document
Locação: A sua distribuição aqui
Data: 2023.03.23 15:32:41-0300
Font: CDE Reader, Versão: 11.1.4

Gabriel dos Santos Oliveira
CPF Nº 628.560.623-42
Sócio Proprietário